
15:43    09.10.2017 Ergebnisse 18. SDP 08.10.2017- Chemnitz

08.10.2017

Startgeld 10,00 Euro

Platz Name Serie 1 Serie 2 Gesamt Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Schubert, Sabine 1432 1490 2922 1 Benedix, Hans-Peter 1243 1328 2571

2 Hornung, Sabine 1284 1562 2846 2 Behnisch, Andreas 1352 1159 2511

3 Endt, Angelika 1223 1536 2759 3 Röder, Jürgen 1012 1410 2422

4 Grimm, Petra 899 1652 2551 4 Göpel, Rolf 1124 1117 2241

5 Hoferichter, Pia 1619 866 2485 5 Hecht, Peter 840 1386 2226

6 Lorenz, Kathleen 1075 1373 2448 6 Schmidt, Gerd 1325 866 2191

7 Hübschmann, Simone 874 1441 2315 7 Schlimpert, Siegert 1418 766 2184

8 Gleisberg, Maxi 1186 996 2182 8 Wechler, Hans 1242 935 2177

9 Schild, Manuela 804 1163 1967 9 Clauss, Sandro 958 1165 2123

10 Süßmuth, Katrin 1133 798 1931 10 Mielich, Werner 747 1338 2085

11 Gruber, Eva 1180 708 1888 11 Hiss, Frieder 793 1279 2072

12 Röder, Dagmar 882 951 1833 12 Kunzewitz, Marcel 1051 968 2019

13 Lipfert, Ingrid 612 1205 1817 13 Burkhardt, Torsten 1282 714 1996

14 Schmidt, Silvia 707 1070 1777 14 Reiher, Jürgen 566 1291 1857

15 Bohnefeld, Nicole 1497 269 1766 15 Förster, Sebastian 1106 662 1768

16 Dietrich, Christina 1279 452 1731 16 Lorenz, Gerhard 626 1135 1761

17 Benedix, Carmen 861 846 1707 17 Seifert, Dietmar 771 977 1748

18 Schmidtchen, Gislinde 769 907 1676 18 Kretzschmar, Uwe 993 745 1738

19 Ebert, Renate 812 854 1666 19 Zetzschke, Wolfgang 856 833 1689

20 Wenzel, Silke 806 832 1638 20 Uhlisch, Reiner 1065 488 1553

21 Schlimpert, Monika 861 730 1591 21 Mögel, Jan 758 790 1548

22 Falk, Franziska 731 856 1587 22 Homilius, Hans-Jürgen 328 1186 1514

23 Hertzsch, Erika 931 625 1556 23 Ebert, Horst 780 590 1370

24 Heidecke, Gabriele 1014 519 1533 24 Hertzsch, Lothar 628 629 1257

25 Lienau, Mandy 346 1179 1525 25 Templin, Marco 528 659 1187

26 Sonntag, Sonja 936 432 1368 26 Hedrich, Andreas 475 691 1166

27 Wechler, Eva 824 492 1316 27 Gleisberg, Daniel 574 539 1113

28 Vogel, Ruth 605 639 1244 28 Szelig, Hans -97 1000 903

32 Laubrich, Isabell 443 0 443

18. Sächsischer Damenpokal



Ergebnisliste zum 5. Sächsischen Mixed-Pokal 

Ergebnisse LV 09:

08.10.2017 in Chemnitz

Rang Spieler 1 Spieler 2 1. Serie 2. Serie 1. Serie 2. Serie Gesamt

1 Hornung, Sabine Clauss, Sandro 1284 1562 958 1165 4969

2 Schubert, Sabine Zetzschke, Wolfgang 1432 1490 856 833 4611

3 Hoferichter, Pia Hiss, Frieder 1619 866 793 1279 4557

4 Endt, Angelika Seifert, Dietmar 1223 1536 771 977 4507

5 Bohnefeld, Nicole Behnisch, Andreas 1497 269 1352 1154 4272

6 Röder, Dagmar Röder, Jürgen 882 951 1012 1410 4255

7 Lorenz, Kathleen Lorenz, Gerhard 1075 1373 626 1135 4209

8 Benedix, Carmen Benedix, Hans-Peter 861 730 1243 1328 4162

9 Grimm, Petra Homilius, Hans-Jürgen 899 1652 328 1186 4065

10 Gruber, Eva Kunzewitz, Marcel 1180 708 1051 968 3907

11 Schlimpert, Monika Schlimpert, Siegert 861 846 1418 766 3891

12 Hübschmann, Simone Uhlisch, Reiner 874 1441 1065 488 3868

13 Schmidt, Silvia Schmidt, Gerd 707 907 1325 866 3805
14 Süßmuth, Katrin Reiher, Jürgen 1133 798 566 1291 3788
15 Lienau, Mandy Hecht, Peter 346 1179 840 1386 3751

16 Schild, Manuela Förster, Sebastian 804 1163 1106 662 3735

17 Sonntag, Sonja Göpel, Rolf 936 432 1124 1117 3609
18 Heidecke, Gabriele Bürkhardt, Torsten 1014 519 1282 714 3529

19 Wechler, Eva Wechler, Hans 824 492 1242 935 3493

20 Vogel, Ruth Mielich, Werner 605 639 747 1338 3329

21 Gleisberg, Maxi Gleisberg, Daniel 1186 996 574 539 3295

22 Ebert, Renate Ebert, Horst 812 854 780 590 3036

23 Schmidtchen, Gislinde Hedrich, Andreas 769 1070 475 691 3005

24 Glaub, Kati Kretzschmar, Uwe 267 894 993 745 2899

25 Wenzel, Silke Templin, Marco 806 832 528 659 2825

26 Hertzsch, Erika Hertzsch, Lothar 931 625 628 629 2813

27 Falk, Franziska Szelig, Hans 731 856 -97 1000 2490

28 Oehler, Ilona Mögel, Jan 318 616 758 790 2482

Spieler 2Spieler 1


